
 

 

 

 

 

                                      

 

 

 

 

 

                                              PORTARIA Nº 007/2017 
 

 
                                              O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE 
ECONOMIA 7ª REGIÃO/SC, usando de suas atribuições legais e regulamentares, 
constantes da Lei n.º 1.411, de 13 de agosto de 1951, regulamentada pelo 
Decreto n.º 31.794, de 17 de novembro de 1952, da Lei n.º 6.021, de 03 de janeiro 
de 1974, da Lei n.º 6.537, de 19 de junho de 1978. 
 
                                              

                        RESOLVE: 
                               
                                         

                                      Artigo 1º - Conceder a funcionária Isabela Sbaraini 
de Albuquerque / Assistente Administrativo, Cargo Pleno - Nível P/36, um abono 
salarial no valor de R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais) pelo excelente 
desempenho de suas funções na fiscalização profissional. 
 

                                    Artigo 2º - O abono será concedido em parcela única, 
uma única vez, junto ao salário do mês de julho/2017. 
 
 
 
 

Florianópolis, 17 de julho de 2017. 
 
 
 

Econ. Paulo Roberto Polli Lobo 
Presidente  


